Prefeitura Municipal de Agua Branca PB
www.aguabranca.pb.gov.br

Aviso de licitação – Concorrência eletrônica nº 04/2024

O Agente de Contratação torna público que realizará no sítio eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br a Concorrência Eletrônica nº 04/2024, cujo
Objeto é: Contratação de empresa para execução dos serviços de implantação de
pavimentação no perímetro urbano do município de Água Branca-PB, nos termos do
Contrato de Repasse n.º 1087664-76. O edital está disponível nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.aguabranca.pb.gov.br ou Mural de
Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta às 09:31hs
(Horário de Brasília) do dia 03/07/2024. Esclarecimentos: Telefone: (83) 3481-1027 ou
através do e-mail: licitacao.aguabranca@gmail.com ou via sistema, no horário das
08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. Legislação Aplicável: Lei Federal n.º
14.133/2021. Água Branca – PB, 17 de junho de 2024.
JAILSON VIRGOLINO GONÇALVES - Pregoeiro